* X %
* *

* *

L

L

ol
g, = S
ﬁ‘ﬁ!-"BBL“—-A ITAL TS,

UNIONE EUROPEA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GUGLIELMO II"
Via Benedetto D’ Acquisto, 33 - 90046 Monreale (PA)
Tel. fax 091/6404489 C.F. 97165530821
www.icsguglielmosecondo.edu.it - e-mail paic86400r@istruzione.it - €-mail paic86400r@pec.istruzione.it

DECRETO N.6531

Prot. n° 5244/07

del 08/06/2021
AL SIG.
Pitti Giuseppe
pitti.qui@libero.it

All'Albo dell’l.C.S. Guglielmo I

VISTO il D.M. N. 50 del 3 marzo 2021;
VISTO lart. 2 comma 5 lettera E del D.M. di cui sopra;
VISTA la comunicazione dello stesso con prot. n. 5227 del 08/06/2021;

TENUTO CONTO che lo stesso non € in possesso della laurea in Scienze Infermieristiche o altro titolo
ritenuto valido dalla vigente normativa per Il'esercizio della professione di
infermiere, unico titolo di studio ammesso per l'inserimento nella graduatoria di
infermiere.

DECRETA
L’esclusione della graduatoria profilo: INFERMIERE del sig. PITTI GIUSEPPE.

(*) Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Nappi Iolanda

(*) (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografata.



		2021-06-08T12:08:15+0200




